Министерство физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ

г. Липецк

января 2026 года № Л  -И

О признании утратившим силу приказа управления физической культуры и
спорта Липецкой области от 19 января 2024 года № 6-0 «Об осуществлении
областным (государственным) бюджетным и автономным учреждением
полномочий управления физической культуры и спорта Липецкой области по
исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих
исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления»

По результатам проведенного мониторинга нормативных правовых актов
управления физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать утратившим силу приказ управления физической культуры и
спорта Липецкой области от 19 января 2024 года № 6-0 «Об осуществлении
областным (государственным) бюджетным и автономным учреждением
полномочий управления физической культуры и спорта Липецкой области по
исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих
исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления»
(Официальный интернет-портал правовой информации (www.prayo.gov.ru), 2024,
26 января).

Министр
физической культуры и спорта
Липецкой области К.Д. Казакова

http://www.prayo.gov.ru